
Administratif 

Nom:                                  Prénom: 
Adresse: 
 
Mail: 
Téléphone: 
 
Ecole: 
Adresse: 
Téléphone: 
Mail:  
Directrice: 
 
Inspection: 
Adresse: 
Téléphone 
Mail: 
 
Inspection Académique: 
Adresse: 
DASEN: 
Absences, remplacement: 
 



Administratif 

Circonscription: 
Nom: 
Téléphone 
Adresse: 
Secrétaire: 
 
IEN: 
Mail: 
 
Conseiller pédagogique: 
Mail: 
 
CP  E P S: 
Mail: 
 
Animateur TICE: 
Mail: 
 
Personnes ressources: 
Enseignant référent:  
Nom: 
Mail: 
 
Médecin scolaire: 
Nom: 
Mail: 



Collègues, Atsems, AVS… 

Prénom Fonction Téléphone mail Jour de  
décharge 



Gestion des 108 heures 

Activité Pédagogiques Complémentaires: 36 h avec les enfants 
+ 24h de préparation 

Date Nb séances X Durée A P C 
Elaboration et 
organisation 

Cumul 

Période 1 . . . . . . X . . . . . . = . . . . . . H . . . . . . H . . . . . . H 

Période 2 . . . . . . X . . . . . . = . . . . . . H . . . . . . H . . . . . . H 

Période 3 . . . . . . X . . . . . . = . . . . . . H . . . . . . H . . . . . . H 

Période 4 . . . . . . X . . . . . . = . . . . . . H . . . . . . H . . . . . . H 

Période 5 . . . . . . X . . . . . . = . . . . . . H . . . . . . H . . . . . . H 



Gestion des 108 heures 

Conseils de maitres ou de cycle , rencontre avec  les parents,  suivi 
des élèves handicapés :24 h 

Date Durée Points abordés Cumul 
.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 



Gestion des 108 heures 

Conseils de maitres ou de cycle , rencontre avec  les parents,  suivi 
des élèves handicapés :24 h 

Date Durée Points abordés Cumul 
.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

Conseils d’école :6 h 

Date Durée 
.... / .... / ....... . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H 



Gestion des 108 heures 

Formation continue et animations pédagogiques :24 h: 8h+6h 

Date Durée Intitulé  Lieu  Cumul 
.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 

.... / .... / ....... . . . . . . H . . . . . . H 



Calendrier  



Dates importantes  
Se

pte
mb

re
  

        

No
ve
mb

re
  

        

Ja
nv

ier
 

        

Ma
rs

   

        

Av
ril

   

        

Oc
tob

re
   

        

Dé
cem

bre
   

        

Fév
rie

r  
        

Av
ril

  

        

Ju
in

  

        



Agenda  

Aout  Septembre  Octobre Novembre  Décembre  Janvier  
01 S MA Rentrée J D  Toussaint  MA V Jour de l’an 

02 D ME V L ME S 

03 L J S MA J D 

04 MA V D ME V L 

05 ME S L J S MA 

06 J D MA V D ME 

07 V L ME S L J 

08 S MA J D MA V 

09 D ME V L ME S 

10 L J S MA J D 

11 MA V D ME V L 

12 ME S L J S MA 

13 J D MA V D ME 

14 V L ME S L J 

15 S MA J D MA V 

16 D ME V L ME S 

17 L J S MA J D 

18 MA V D ME V L 

19 ME S L J S MA 

20 J D MA V D ME 

21 V L ME S L J 

22 S MA J D MA V 

23 D ME V L ME S 

24 L J S MA J D 

25 MA V D ME V Noël L 

26 ME S L J S MA 

27 J D MA V D ME 

28 V L ME S L J 

29 S MA J D MA V 

30 D ME V L ME S 

31 L Pré-rentrée S J  D  



Agenda  

Février  Mars   Avril  Mai   Juin  Juillet  
01 L MA V  D ME V  

02 MA ME S L J S 

03 ME J D MA V D 

04 J V L ME S L 

05 V S MA J D MA 

06 S D ME V L ME 

07 D L J S MA J 

08 L MA V D ME V 

09 MA ME S L J S 

10 ME J D MA V D 

11 J V L ME S L 

12 V S MA J D MA 

13 S D ME V L ME 

14 D L J S MA J 

15 L MA V D ME V 

16 MA ME S L J S 

17 ME J D MA V D 

18 J V L ME S L 

19 V S MA J D MA 

20 S D ME V L ME 

21 D L J S MA J 

22 L MA V D ME V 

23 MA ME S L J S 

24 ME J D MA V D 

25 J V L ME S L 

26 V S MA J D MA 

27 S D ME V L ME 

28 D L J S MA J 

29 L MA V D  ME V 

30 ME S L  J  S 

31 J  MA D  



Liste des élèves de la classe  

Nom Prénom Date de naissance 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 



Liste des élèves de la classe  

Nom Prénom Date de naissance 

25 

26 

27 

28 

29 

30 



Liste des  PAI 

Nom- Prénom  Raison  Trousse d’urgence 
ordonnance  

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 

 
 
 


